PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BUENÓPOLIS, INCLUINDO HOSPEDAGEM PARA 

COLABORADORES E EVENTUAIS PRESTADORES DE SERVIÇOS EM VIAGENS A TRABALHO E/OU 

PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS OFICIAIS.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO – ESTIMATIVA PARA CADA 12 MESES: R$ 156.750,00 (CENTO E 

CINQUENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL: 12 (MESES), A CONTAR DA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, 

PODENDO SER PRORROGADO MEDIANTE REABERTURA DE PRAZO PARA NOVOS CREDENCIAMENTOS, COM 

CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

[...]

CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA EXPEDIDA PELO DISTRIBUIDOR DA SEDE DO FORNECEDOR 

- LEI Nº 14.133, DE 2021, ART. 69, CAPUT, INCISO II). 

DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR 

7.48. DECLARAÇÃO UNIFICADA – CONFORME ANEXO II. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O CUSTO ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 156.750,00 (CENTO E CINQUENTA E 
SEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS), CONFORME CUSTO UNITÁRIO APOSTO NA TABELA 

ACIMA. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. AS DESPESAS DECORRENTES DA PRESENTE CONTRATAÇÃO CORRERÃO À CONTA DE RECURSOS 

ESPECÍFICOS CONSIGNADOS NO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. 

9.2. A CONTRATAÇÃO SERÁ ATENDIDA PELAS SEGUINTES DOTAÇÕES: